
UCHWAŁA NR XI/95/2025 
RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Komendy Wojewódzkiej Policji 
w Krakowie dla potrzeb Komendy Powiatowej Policji w Suchej Beskidzkiej 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 14 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1 465 z późn. zm. ) oraz art. 13 ust. 4a ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. 
o Policji (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 145) Rada Miasta Sucha Beskidzka uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekazuje z budżetu gminy Sucha Beskidzka środki finansowe na Fundusz Wsparcia w wysokości 
40 000 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu sprzętu transportowego dla Komendy Powiatowej 
Policji w Suchej Beskidzkiej. 

§ 2. Środki finansowe o których mowa w § 1 zostaną przekazane z budżetu gminy Sucha Beskidzka 
w 2025 r. 

§ 3. Warunki przekazania oraz rozliczenia środków finansowych zostaną określone w umowie zawartej 
między Burmistrzem Miasta Sucha Beskidzka, którego upoważnia się do zawarcia umowy z Komendantem 
Powiatowym Policji w Suchej Beskidzkiej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Krystian Krzeszowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFAE46EA-A963-4A48-BE13-956991FF45C5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/95/2025 RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-04-02T11:27:16+0200




